

## ENERGIATEHOKKUUDESTA KILPAILUKYKYÄ

### Energiatehokkaasti.fi

Hyödynnä!

- ❖ Laskureita, Videoita, Linkkejä julkaisuihin, Uutisia

Energiatehokkaasti.fi -sivustolta löydät energiaan ja energiatehokkuuteen liittyviä [laskureita](#), [videoita](#), [julkaisuja](#), tietoa rahoituksesta [hankkeille](#), [maatilan](#) tai [yrityksen](#) energiainvestointiin, poliittisista ja alueellisista kehittämissuunnitelmista ja paljon muuta. Voit myös ilmoittaa kehityshankkeista ja muualla julkaistuja tuotteita sivustolle.

Ilmoita ja näy!

- ❖ Hankekartta, Tapahtumakalenteri

Ilmoita hankkeesi ”[Hankkeet ja kehittäjät kartalla](#)”-karttapalveluun. Palvelussa voi selata ja suodattaa hankkeita teemojen mukaan ja löytää hyödyllisiä yhteistyökumppaneita.

Suomen kattavin [tapahtumakalenteri](#) kokoaa energiaan, energia- ja resurssitehokkuuteen liittyvät tapahtumat yhteen paikkaan. Tapahtumat linkitetään niiden omille julkaisusivuille, jolloin omat julkaisukanavat saavat näin näkyvyyttä. Ilmoittamiseen tarvitaan vain tapahtuman verkko-osoite, jonka voi lähettää tapahtumakalenterin omalta sivulta.



Bioenergia



Uutisia energiasta



Laskurit



Videoita energiasta ja energiatehokkuudesta



Viljan kuivaus ja säilöntä



Liikenne, polttoaineet ja kaasut



## Tilaa uutiskirje, ilmoita uutinen!

Energia-alalla tapahtuu: tekniikka kehittyy, alalla tehdään poliittisia, toiminnallisia linjauksia alueellisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Energiatehokkuuden koordinaatiohanke kokoaa puolestasi alan uutisia jäsenneilysti ja lähettää niitä 2-4 vk:n välein. Uutisoimme myös alueellista kehitystoimintaa ja välitämme

ehdotettuja uutisia – lähetä uutisen linkki uutissivulta. **Kerro toiminnasta: liity**



**Energiatehokkuudesta kilpailukykyä -fb-ryhmään ja uutisoi toiminnasta**

## Energiatehokkuudesta kilpailukykyä maaseudulla

### – Energiatehokkuuden valtakunnallinen koordinaatiohanke

on valtakunnallinen energiaterhokkuuden koordinaatiohanke. Sitä toteuttavat ProAgria Keskusten Liitto, Suomen metsäkeskus ja ProAgria Etelä-Suomi. Hankkeen tehtävänä on tukea alueellisia hanketoimijoita, välittää tietoa hankkeista ja hankkeille, lisätä energianeuvonnan valmiuksia, tarjontaa ja välineitä.